
Fabric Box Radio 

Úvod 

• Děkujeme, že důvěřujete naší společnosti a že jste si koupili nové Fabric Box 
Radio . Doufáme, že se vám produkt bude líbit. 

• Toto přenosné rádio je vybaveno PLL tunerem s 50 předvolbami, vestavěnou FM anténou, 
digitální obrazovkou pro jemné doladění a výstupem pro připojení sluchátek. 

• Dobíjecí baterie s výdrží 8 hodin. 

• Než začnete používat své Fabric Box Radio , důrazně doporučujeme přečíst si tento návod, 
abyste si na něj zvykli. 

 

Péče a údržba 

• Nevystavujte své Fabric Box Radio vlhkosti nebo vysokým teplotám. 

• Nepoužívejte korozivní ani abrazivní čisticí prostředky. 

• Zařízení nerozebírejte. Veškeré opravy by měli provádět výhradně kvalifikovaní pracovníci 
společnosti Energy Sistem Technology, SA 

• Vypněte své Fabric Box Radio , když jej nepoužíváte. Nenechávejte ho dlouho zcela vybitý. 

 

Funkce 

Obecné rysy 

• Vezměte si toto přenosné rádio s sebou, ať jste kdekoli. Získejte dobrý příjem rádia díky 
interní FM anténě. 

• Poslouchejte hudbu, sportovní přenosy nebo zprávy kdekoli pomocí přenosné baterie, která 
poskytuje 8 hodin výdrže baterie. 

• Pomocí digitální obrazovky dolaďte rozhlasové stanice. 

• Do zvukového výstupu můžete také zapojit sluchátka. 

Technické specifikace 

ZVUK 

• Výkon: 3W 

• Reproduktory: 1 širokopásmový reproduktor 40 mm 

• Frekvenční odezva: 200 Hz ~ 18 kHz 

FM RÁDIO 

• Frekvenční pásmo FM: 87,5 ~ 108 MHz 

• FM rádio. PLL tuner s jemným doladěním 

• 50 předvoleb 

SPOJENÍ 



• 3,5 mm mini jack audio výstup 

POŽADAVKY NA NAPÁJENÍ 

• 5V microUSB nabíječka 

BATERIE 

• Kapacita: 1200 mAh 

• Výdrž baterie: 8 hodin* 
 

*Výdrž baterie závisí na zvolené úrovni hlasitosti a typu hudby. 

 

Obsah produktu 

• Rádio v látkové krabici 

• USB kabel 

 

Obecný přehled 

 

1. Zadní 
2. FM ladění 
3. další 
4. Zapnuto/Vypnuto/Hlasitost +/Hlasitost - 
5. Zobrazit 
6. Audio výstup 
7. Nabíjecí port 

 

 



Hlavní funkce 

Zapínání a vypínání zařízení 

Otočením knoflíku On/Off/Volume +/Volume - (4) ve směru hodinových ručiček zařízení 
zapnete. Displej (5) se rozsvítí a indikuje frekvenci zvolené rozhlasové stanice. 

Jakmile je zařízení zapnuté, můžete znovu použít knoflík On/Off/Volume +/Volume - (4) a upravit 
hlasitost podle svých představ. Chcete-li to provést, otočte jej v obou směrech. 

Chcete-li zařízení vypnout, otočte knoflíkem proti směru hodinových ručiček, dokud se nevypne. 

Vaše Fabric Box Radio uloží poslední vybranou rozhlasovou stanici, když ji vypnete a znovu zapnete. 

Poznámka: Neotáčejte knoflíkem příliš daleko v žádném směru, jinak by se mohl zlomit v důsledku 
mechanických omezení. 

 

FM rádio 

Před použitím FM rádia je nutné provést vyhledání všech dostupných stanic. Rozhlasové stanice se 
uloží do vnitřní paměti reproduktoru. Není tedy nutné provádět nové vyhledávání při každém 
zapnutí. Budete to muset udělat pouze v případě, že zařízení umístíte na nové místo nebo pokud 
změníte frekvenci uložené rozhlasové stanice. 

Pokud reproduktor umístíte jinam, budete muset provést nové vyhledávání, abyste získali správný 
příjem rádiových vln. 

Automatické ladění 

Stisknutím a podržením FM Tuning (2) po dobu 2 sekund provedete automatické vyhledávání všech 
stanic. Vaše Fabric Box Radio začne vyhledávat rozhlasové stanice a zobrazuje uložené frekvence 
na displeji (5) . Můžete uložit až 52 rozhlasových stanic. 

Jakmile provedete automatické vyhledávání, stisknutím Zpět (1) a Další (3) vyberte preferovanou 
rozhlasovou stanici a začněte ji poslouchat. 

Ruční ladění 

Pokud dáváte přednost ručnímu vyhledávání, stiskněte FM Tuning (2) . Jakmile začne displej 
(5) blikat, budete moci vybrat frekvenci pomocí tlačítek Zpět (1) a Další (3) . Jakmile najdete 
preferovanou frekvenci, stiskněte znovu FM ladění (2) . Displej (5) přestane blikat a stanice bude 
uložena do paměti reproduktoru. 

Poznámka 1 : Můžete uložit až 52 rozhlasových stanic. Pokud dosáhnete maximálního povoleného 
počtu uložených stanic, nebudou uloženy žádné další frekvence ladění. 

Poznámka 2 : Po uložení se stanice uloží podle frekvence. 

Odstranění rozhlasové stanice 



Stisknutím Zpět (1) a Další (3) vyberte rozhlasovou stanici, kterou chcete odstranit. Jakmile vyberete 
rozhlasovou stanici, stiskněte a podržte tlačítko Zpět (1) na 2 sekundy. V tomto okamžiku 
začne displej (5) blikat. Potvrďte stisknutím a podržením Zpět (1) po dobu 2 
sekund. Displej (5) přestane blikat, jakmile bude vybraná stanice odstraněna. 

 

Nabíjení baterie 

Když je úroveň nabití baterie pod 15 %, na displeji bliká ikona slabé baterie (5) . 

Zapojte microUSB konec dodaného USB kabelu do nabíjecího portu (7) a druhý USB konec do 
libovolného zařízení s 5V USB nabíjecím portem (PC, USB nástěnná nabíječka atd.), abyste nabili 
baterii. V tomto okamžiku ikona baterie přestane blikat a zůstane neměnná. 

Jakmile je baterie plně nabitá, ikona baterie zmizí z displeje (5) . 

Důležité : 

• Použijte napájecí adaptér 5 V 2 A AC/DC. 

• Nenechávejte vaše Fabric Box Radio zcela vybité po dlouhou dobu. 

Důležité: Proces nabíjení baterie může rušit rádiové signály v závislosti na použitém AC/DC 
napájecím adaptéru. 

Záruka 

Energy Sistem Technology, SA je odpovědná za jakýkoli nesoulad, který existuje v době nákupu zboží 
po dobu 36 měsíců. Na baterie se nevztahuje záruka 36 měsíců se záruční dobou 24 měsíců. 

Tato záruka se vztahuje na jakékoli vady zpracování nebo materiálů a nevztahuje se na poruchy 
produktu způsobené nehodami, nesprávným použitím nebo úpravami provedenými neoprávněnou 
osobou. 

Speciální záruka 36 měsíců platí pro Evropskou unii. Pro ostatní země se prosím obraťte na vaši 
specifickou legislativu nebo vašeho místního distributora. 

Záruční postup 

Navštivte prosím http://www.energysistem.com/en/support a vyberte si svůj produkt, abyste si 
prohlédli FAQ (Frequently Asked Questions), uživatelskou příručku, stručnou příručku, dostupné 
ovladače a aktualizace a také mohli odeslat dotaz naší technické podpoře. nebo spravovat záruku. 

Můžete také kontaktovat distributora, který produkt prodal, předložením účtenky nebo faktury. 

Důležité: Tato záruka se nevztahuje na žádné poškození nebo ztrátu dat uložených na záručních 
produktech. Technická podpora společnosti Energy Sistem proto nepředpokládá žádnou ztrátu výše 
uvedených informací. V tomto ohledu se doporučuje provést zálohu dat a odstranit veškerá osobní 
data z vnitřní paměti produktu, než jej odešlete nebo jej zašlete pouze s původními daty. 

ochranné známky. Všechny názvy společností, značek a produktů jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky příslušných společností. Specifikace se mohou bez upozornění změnit. 

© 2019 by Energy Sistem Technology, SA Všechna práva vyhrazena. 

http://www.energysistem.com/en/support

